

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 1,

W dniach 20-21 luty 2019 r. złożono zapytania do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn:

**USŁUGA PRZEWOZU PRACOWNIKÓW INSTYTUTU HODOWLI I AKLIMATYZACJI
ROŚLIN- PAŃSTWOWEGO INSTYTUTU BADAWCZEGO W RADZIKOWIE, 2019-
2020r.**

Numer postępowania: ZP/01/N/U/2019 DAT

Treść zapytania:

Pytanie 1. Jak jest liczba dni pracy pracowników IHAR korzystających z transportu przez cały okres obowiązywania umowy?

Pytanie 2. W ofercie trzeba podać stawkę miesięczną za wykonanie usługi. Rozumiem iż Zamawiający nie bierze pod uwagę ilości miesięcznych kursów i stawka nie ulega zmianie ze względu na dni wolne od pracy?

Odpowiedź do pytania 1 i 2):

Zgodnie z pkt. 14 SIWZ w prowadzonym postępowaniu cenę oferty należy podać w formie wynagrodzenia ryczałtowego w rozumieniu art. 632 Kodeksu cywilnego, czyli podana w ofercie wartość miesięczna świadczonej usługi jest taka sama dla wszystkich m-cy.

Usługa, ma być świadczona przez pięć dni w tygodniu tj. od poniedziałku do piątku, a wynagrodzenie miesięczne wykonawcy jest takie same bez względu na ilość dni roboczych w danym m-cu.

Pytanie 3. Jeżeli miesięczna stawka nie zmienia się ze względu na miesięczną ilość dni wykonywania przedmiotu zamówienia, do czego odnosi się § 10 pkt 6 umowy zał.nr 2a?

Odpowiedź:

Zamawiający usuwa w § 10 pkt. 6 umowy – zał. nr 2a w brzmieniu:

„....W przypadku, gdy Wykonawca świadczył Usługi przez okres krótszy niż cykl rozliczeniowy, Wykonawcy przysługuje miesięczne wynagrodzenie brutto w wysokości odpowiadającej (proporcjonalnie) części cyklu rozliczeniowego, w którym Wykonawca świadczył Usługi...”

W załączeniu Aktualny wzór umowy - zał. nr 2a.

4. Czy załączniki takie jak Zaświadczenie o Niezaleganiu w ZUS, US czy zaświadczenie z KRK mogą być kopią podstemplowaną za zgodność z oryginałem czy musi być oryginał?

Odpowiedź:

Wartość zamówienia w prowadzonym postępowaniu jest poniżej progów unijnych w związku z czym mając na uwadze przytoczone poniżej zapisy obowiązującego rozporządzenia dokumenty lub oświadczenia, o których mowa w rozporządzeniu zmienianym w § 1, składane są w oryginale lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem. Poświadczenie za zgodność z oryginałem następuje przez opatrzenie kopii dokumentu lub kopii oświadczenia, sporządzonych w postaci papierowej, własnoręcznym podpisem.

Treść Rozporządzenia:

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Przedsiębiorczości i technologii z dnia 16.10.2018 r.

„ w postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość zamówienia jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.-Prawo zamówień publicznych, prowadzonych przez zamawiających innych niż centralny zamawiający, o którym mowa w art. 15b ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.-Prawo zamówień publicznych, wszczętych w okresie od dnia wejścia w życie niniejszego rozporządzenia d dnia 31 grudnia 2019 r., w których zgodnie z wyborem zamawiającego, nie została dopuszczona możliwość składania dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w rozporządzeniu, przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, stosuje się przepisy rozporządzenia zmieniającego w § 1, W brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem, z tym że:

- 1) dokumenty lub oświadczenia, o których mowa w rozporządzeniu zmienianym w § 1, składane są w oryginale lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem;
- 2) poświadczenie za zgodność z oryginałem następuje przez opatrzenie kopii dokumentu lub kopii oświadczenia, sporządzonych w postaci papierowej, własnoręcznym podpisem.

21.02.2019 ✓

STARSZY SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych

mgr *Krzysztof* Zurek